АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДА БАЙКОНУР

П Р И К А З

01 февраля 2018 г. № 13-1/19-35

О проведении интеллектуально-спортивной игры

среди команд дружин юных пожарных школ города

В соответствии с Планом работы штаба дружин юных пожарных города

Байконур на 2017/2018 учебный год, в целях проведения  интеллектуально-

спортивной игры среди команд дружин юных пожарных школ города (далее –

Игра) приказываю:

 1.  Руководителям  ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова, ГБОУ СШ № 3

им. С.П. Королева, ГБОУ СШ № 4 им. В.П. Глушко, ГБОУ СШ № 7

им. М.К. Янгеля, ГБОУ СШ № 10 им. В.П. Бармина, ГБОУ «Лицей

«МКШ им. В.Н. Челомея»:

 провести организационную работу по формированию команды дружины

юных пожарных;

 обеспечить явку команды дружины юных пожарных для участия в Игре

в ГБУ СОК «Байконур» СК «Маяк» 28 февраля 2018 г. в 15.00 ч.;

 назначить ответственных лиц за соблюдение мер безопасности

участниками в пути следования к месту проведения Игры и обратно, во время

проведения Игры;

 организовать проведение инструктажа для участников Игры.

 2. Инженеру-программисту Управления образованием города Байконур

Алибеку А.А. разместить настоящий приказ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Управления

образованием города Байконур www.uobaikonur.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела методического обеспечения и контроля Управления

образованием города Байконур Симонову И.С.

И.о. начальника

Управления образованием

[подпись]

Е.Г. Ким